СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
Сельского поселения Герасимовка муниципального
района Алексеевский Самарской области
Россия, 446645 Самарская область, Алексеевский район , с. Герасимовка, ул. Школьная, 12
т. 8-846-71-5-41-44

РЕШЕНИЕ

от «23» октября  2013 года № 106/24

О внесении изменений и дополнений в Положение о денежном содержании служащих  и технического персонала сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области

В целях обеспечения социальной справедливости, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ (в ред. от 02.07.2013) «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Самарской области от 09.10.2007 № 96-ГД (в ред. от 06.06.2012) «О муниципальной службе в Самарской области», постановлением Правительства Самарской области от 29.10.2012 года № 576 «О повышении заработной платы работников бюджетной сферы», Уставом сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области,

Собрание представителей сельского поселения Герасимовка

РЕШИЛО:

1. Увеличить должностные оклады служащим и техническому персоналу сельского поселения Герасимовка в 1,055 раза.
2. Внести изменения и утвердить в новой редакции Приложение №1 к Положению о денежном содержании служащих и технического персонала сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области, утвержденному решением Собрания Представителей сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области 31.12.2008 г. № 52.
3. Ранее принятые изменения и дополнения в Приложение №1 к Положению о денежном содержании служащих и технического персонала сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области, с 01 октября 2013 года считать утратившими силу.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Герасимовский вестник».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2013г.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Герасимовка                                                    Н.А. Саяпина

Приложение №1
к решению Собрания Представителей сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области
№ 106/24 от 23.10.2013г.

Должностные оклады работников и служащих Администрации сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области.
	Наименование должности
	Квалификационный уровень
	Минимальный оклад, в рублях
	Диапазон повышающего коэффициента

	Сторож
	2
	3488
	1,01-1,25

	Водитель
	2
	3552
	1,01-1,25

	Уборщик служебных помещений
	1
	3488
	1,01-1,025

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Герасимовка                                                    Н.А. Саяпина